
立教188年4月25日 
教区・直属学生担当委員長 各位 

天理教学生担当委員会 
 

立教 188 年 学生生徒修養会 高校の部  

受講生送迎（バス、ワゴン車など）ご協力のお願い 
 

平素は、学生層育成の上にご尽力を賜り、誠にありがとうござ

います。  

さて、今年も「高校の部」に、全国から多くの高校生が受講で

きるよう、所属教会の系統を問わず受講生の送迎を行っていただ

ける教区・直属を募集します。  

「学生担当者報７月号」と TSAWeb サイトに送迎実施一覧と

して掲載いたしますので、お手数ですが、下の用紙をご提出いた

だきますようお願い申し上げます。  

詳細につきましては、送迎を希望される方と直接打ち合せをし

ていただくことになります。何卒、動員の上にご協力の程、よろ

しくお願いいたします。  

尚、連絡先は「学生担当者報 7 月号」のみに掲載いたします。 
 
TSAWeb サイト　（https://tsa.tenrikyo.or.jp/tan/） 

■ 5月25日 締め切り 

学生担当委員会事務局までご提出ください。 
（ＦＡＸ可：０７４３－６２－５７８０） 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
 

立教188年 

学生生徒修養会 高校の部　送迎担当者連絡先 

 
 

 

教　　区 

                  大・分教会 

（いずれかに○を付けて下さい）

送迎担当者 連絡先

 

－　　　　－

キリトリ


